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Kalendari i degiimeve publike me qytetare p6r buxhetin e vitit

2026

Bantarne Ligjin Nr. 03/L-04g per Menaxhimin e Financave Publike dhe Pelgiegiesit, Statutit te Komunds

se Ferizaj 01 Nr. 50 te ciat€s 28.06.2013, Udhezimi Administrativ (MAPL) Nr.04.2023 pdr Administrate te

Hapur dhe Rregulloren 01.Nr.17 per Transparenco ne Komun€n e Ferizajt, Kryetari i Komunes se Ferizait'

Agim Aliu, ne koordinim me Zyrtaret dhe Drejtoret e Drejtorive Komunale, nd bashkepunim me Zyten per

Komunikim me publikun, publikojne kalendarin per organizimin e degjirneve buxhetore publike me qytetare

per pdrgatitjen e buxhetit per vrttn2026.

Vendi i nrbajtjes s€ d€gjilnit Data/dita e

nrbajtjes si

dCgjimit

Vendi Ora
Nr

E h€n6

2l korrik 2025

Salla e Kuvendit td

Kornunds

l0:00
I 1.OJQ-to, td rinj6t, sportistd dhe mediat

E hdn€

21 korrik 2025

Salla e Kuvendit t€

Komun€s

l4:00
ZOeglirrri buxhetor me grupet e ir-rteresit (biznese, fermer€)

E nrart6

22 korrik 2025

Salla e Kuvendit te

Komun0s

l0:00
I -Drejtor€t e sirkollave fillore dhe td mesme td Kornunds sd

Ferizajt

E nrart€

22 korrik 2025

Salla e Kuvendit td

Komun€s

l4:00
4'Degiimi buxhetor lne grupe te n€npdrlaq€sura (

pensionistdt, personat me aftosi te kufizuar etj)'

w
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1 5.Personeli shdncletrOsor QKN4F, QMF te Komun€s s€

Ferizajt

E m6rkurE

23 korrik 2025

Salla e Kuvendit tE

Komun€s

l0:00

6.Takim me komunitetin pakice E m6rkur€

23 korrik 2025

Salla e Kuvendit td

Komun6s

I {:00

{ 7-D€giimi publik buxhetirni giinor€ - Takim me grate E enjetc

24 korrik 2025

Salla c Kuvendit ti

Komun€s

l0:00

8- Klyetaret e bashkesive lokale dhe klyetardt e fshah'ave t€

Komunes s€ Ferizajt

E enjete

2-1 korrik 2025

Salla e Kuyendit t€

Konrun€s

l'{:00

Varesisht nga rrethanat e paraqitura, kalendari mund t€ kete ndryshime. Qytetaret do te

mbahen t€ informuar per gdo ndryshim eventual.

Ne degjimet buxhetore publike mund t€ marrin pjese : Qytetar€t, p€rfaq€suesit e

lagSeve/bashkesive lokale, p6rfaqesuesit e OJQ-ve, perfaq€suesit e komuniteteve, te

rinjtl/rejat, pensionistetf et, studente, komuniteti i biznesit pdrfaqdsuesit e

nd€rmarrjeve publike, anetaref e te Kuvendit Komunal te Ferizajt, deputetf e,

punonj€sit e komun€s, perfaqesuesit e partive politike dhe p€rfaqesuesit e mediave.

InJormata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komunds se Ferizajt mund t'i gjeni n€

keto veg€za:

Uebfada zyrtare e komun€s : https:/ /ferizaj.r'ks-gorr.net/
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Tel: 038/200-46{}02

[-nraiI: inlir.i'erizu,jiirtrlis-gov.nel

Ac[rest: Rr'."Diishmoritt c Konrhit" p.u.

Platforma e Konsultimeve publike: https: / /konsultimet.rks-
gov.net/consultatioi-rs.php?InstitutioniD:20503&OpenPage:0&CloseclPage:0

K€rkesat, komentet dhe sugjerimet, qytetaret mund t'i dergoni edhe p€rmes ketyre

emailave: iqlo-lef_t_zaiefk€:gg)-y_A-q!, Sebahate.sadiku@ rks-gov.net, ,sfuJ::S!g-,lopAllj@-t1S:

grtrz. uc I si dhe fisnik. sJr lcj mat-ri@)r'l<s- t o\.. net

Drejtoria e Financave


